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DRAGON BALL Z KAKAROT

Cena 70,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0376

Producent Brak

Opis produktu
  

Dragon Ball Z: Kakarot to gra RPG akcji, oparta na serialu animowanym pod tytułem Dragon Ball Z, który w między innymi w
Polsce doczekał się statusu kultowego. Produkcja została opracowana przez studio CyberConnect2, znane z serii Naruto,
cyklu jRPG-ów pod tytułem .hack//, a także gry Asura's Wrath.

Fabuła

Dragon Ball Z: Kakarot zabiera nas w podróż do świata wykreowanego na potrzeby serialowego pierwowzoru. Głównym
bohaterem tej produkcji jest tytułowy Kakarot, znany lepiej jako Goku – przedstawiciel wojowniczej rasy Saiyan,
który wraz z innymi nieustraszonymi herosami broni Ziemi przed wszelkiej maści złoczyńcami. Fani mają okazję
nie tylko raz jeszcze prześledzić jego losy, prowadząc go przez najważniejsze wydarzenia znane z telewizyjnej serii, lecz także
poznać nieznane dotąd wątki z jego życia, a tym samym – uzyskać odpowiedzi na najbardziej nurtujące ich pytania.

Mechanika

W Dragon Ball Z: Kakarot akcję ukazano z perspektywy trzeciej osoby (TPP). Produkcja została podzielona na etapy, a na
każdym z nich otrzymujemy do dyspozycji rozległe terytorium, które możemy przemierzać na piechotę lub w
powietrzu. Każde z nich odzwierciedla przy tym lokację znaną z serialu, a dostęp do kolejnych odblokowujemy w miarę
postępów.

Jak przystało na grę opartą na serii Dragon Ball Z, ważną rolę odgrywają tu starcia z przeciwnikami, wśród których
prym wiodą będące motorem opowieści pojedynki z bossami. System walki jest zręcznościowy i przywodzi na myśl
klasyczne bijatyki. Goku i jego oponenci walczą w zwarciu lub na odległość (wyprowadzając energetyczne ataki), na ziemi i w
powietrzu, siejąc dookoła niewyobrażalny chaos.

Warto przy tym pamiętać, że chcąc pokonać danego arcywroga, protagonista musi dysponować siłą na
wystarczającym poziomie. Z tego względu w przerwach od walki Goku powinien jak najwięcej trenować oraz jeść (posiłki
zapewniają mu rozmaite buffy i permanentne bonusy), a od czasu do czasu również odpocząć od ratowania świata, choćby
przy połowie ryb, polowaniu na zwierzęta lub na spotkaniach z najbliższymi. Poza tym należy zaznaczyć, że
oprócz misji popychających fabułę do przodu, na wykonanie czekają tu zadania poboczne, które poszerzają naszą
wiedzę o świecie gry i perypetiach bohatera.

Kwestie techniczne

Dragon Ball Z: Kakarot posiada trójwymiarową grafikę utrzymaną w przyjemnej dla oka, mangowej stylistyce. Wymianie
ciosów towarzyszą rozmaite efekty świetlne, a ponadto otoczenie jest podatne na zniszczenia.
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